
２０２４年４月吉日 
各 位 
 
 
 
 

宇部出張所の廃止につきまして 
 
 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素は格別のご高配を賜り、 
厚くお礼申し上げます。 
 さて、このたび弊社宇部出張所を廃止いたしますので、ご案内申し上げます。 
 宇部出張所は廃止いたしますが、担当者は変わらず対応させていただきます。皆様のご期
待に添えますよう一層努力してまいりますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜りますよ
うお願い申し上げます。 

敬 具 
 

記 
 
 
＜新電話番号・FAX＞ 
 大阪支店 大阪営業一課  電話：06-6486-9941     FAX：06-6441-5734 

営業担当 福原   携帯：090-1099-0889 
 
 
＜廃止日＞ 
 ２０２４年５月１０日 
 
 
 


